[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	26 апреля 2022 года

	328

	Об отчете о ходе реализации и комплексной оценке эффективности муниципальных программ Балахнинского муниципального округа Нижегородской области за 2021 год

Рассмотрев представленный Администрацией Балахнинского муниципального округа Нижегородской области отчет о ходе реализации и комплексной оценке эффективности муниципальных программ Балахнинского муниципального округа Нижегородской области за 2021 год, руководствуясь статьей 21 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, статьей 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Отчет о ходе реализации и комплексной оценке эффективности муниципальных программ Балахнинского муниципального округа Нижегородской области за 2021 год принять к сведению согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном приложении к газете «Рабочая Балахна» «Курс «РБ», а также размещению на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (www.balakhna.nn.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа
	     Председатель Совета депутатов

    Балахнинского муниципального округа

	                                     А.Н. Галкин
	                                          А.Н. Сидорин

[image: image1.jpg]